UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

40/KH-UBND ngày 09/3/2023 của

UBND tỉnh và Kế hoạch số 537/KH-

BCH ngày 13/3/2023 của Bộ Chỉ huy

Bộ đội viên phòng tỉnh

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày

09/3/2023 triển khai Quyết định số 1079/QĐ-TTg ngày 14/9/2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án truyền thông về quyền con người ở Việt Nam

trên địa bàn tỉnh Bình Định (có Kế hoạch số 40/KH-UBND đính kèm);

Bộ Chỉ huy Bộ đội viên phòng tỉnh ban hành Kế hoạch số 537/KH-BCH

ngày 13/3/2023 triển khai thực hiện Đề án “Tổ chức tập huấn chuyên sâu; tuyên

truyền, phổ biến Luật Biên phòng Việt Nam và các văn bản quy định chi tiết giai

đoạn 2021-2025” năm 2023 trên địa bàn tỉnh (có Kế hoạch số 537/KH-BCH

đính kèm).

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tổ chức quán triệt, phổ

biến, tuyên truyền và triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả Kế hoạch số

40/KH-UBND và Kế hoạch số 537/KH-BCH bằng hình thức linh hoạt, phù hợp,

bảo đảm thiết thực; truyền tải đầy đủ thông tin đến công chức, viên chức, người

lao động.

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện trước ngày

30/5/2023; tổng hợp kết quả thực hiện trong báo cáo công tác phổ biến, giáo dục

pháp luật gửi về Sở Y tế để tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tuyết Nhung

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-10T15:44:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hoàng Thị Phương Lan<lanhtp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T15:55:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Anh Thạch<thachha@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T15:58:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung<nhungntt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T16:24:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T16:24:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T16:24:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T16:24:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!